
[T DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chillán Viejo

PERMISO ADMINISTRATIVO A FUENTEALBA
VALDEBENITO NELSON AUXILIAR
GRADO 14, EMS

4138

l.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Const¡tuc¡onal de Municipalidades, refundida con sus telitos mod¡f¡catorios, las
instrucciones conten¡das en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para
func¡onar¡os Municipales;

CONSIDERANDO:

a).- El decreto No 002 del 0511211996 Que aprueba
contrato en calidad de titular

b).- La sol¡citud presentada por FUENTEALBA
VALDEBENITO NELSON para que se le conceda Perm¡so Adm¡nistrativo por I día y la
autorización dada por la Sra. Administradora Municipal.

DECRETO:

'1.- AUTORIZA I día de Perm¡so Administrativo a
FUENTEALBA VALDEBENITO NELSON, AUXILIA rado 14, EMS, por el día
1210712021 , quedándole un saldo disponible de 0 días

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGISTRES IQ Y ARCHIVESE.

AL o MONTTI OLATE

UG ENRIQUEZ
UNICIPAL

Mun¡c¡pal (SM), O¡redora de Admin¡stración y Finanzas (DAF), O¡redor Control lntemo Munic¡pal (DCl);

ffi
th*

CR

SECRE

ARIO

Alcalde:
Contral Genera lde la Repúbllca (SIAPER); Unldad dg Personal; lntsresado

22 JUL 2021

DECRETO ALCALDICIO NO

chillán V¡ejo, Z2 JUL 2021

VISTOS:

?


